
ЛУЦЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ 

Н А К А З  

__________________                            м. Луцьк                  ___________________                                  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
Про організацію роботи щодо 
оприлюднення наборів даних 
у формі відкритих даних

Відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації», 
постанови Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 № 835 «Про затвердження 
Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих 
даних» зі змінами, та  розпорядження міського голови від 26.02.2025 № 109  
«Про перелік наборів даних, що підлягають оприлюдненню у формі відкритих 
даних» 

Н А К А З У Ю:

1. Затвердити Перелік наборів даних, які підлягають оприлюдненню у 
формі відкритих даних (далі – набір даних), згідно додатку.

2. Визначити відповідальною особою за підготовку наборів даних та 
періодичність їх оновлення начальника загального відділу департаменту Тетяну 
ФАРИНУ.

3. Визначити відповідальною особою за публікацію наборів даних 
начальника відділу автоматизованої обробки інформації департаменту Петра 
КОПЕРУ.

4. Визнати таким, що втратив чинність, наказ директора департаменту від 
30.08.2022 № 52  «Про організацію роботи щодо оприлюднення наборів даних у 
формі відкритих даних».

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор департаменту                                    Вікторія МАЙБОРОДА



                                                                                                 
Додаток
до наказу директора департаменту
від ________ № ___________

Перелік наборів даних, що підлягають
 оприлюдненню у формі відкритих даних

№
з/п

Найменування набору даних Відповідальна 
особа

за оновлення 
набору даних

Періодичність
оновлення набору 

даних

1. Звіти, в тому числі щодо 
задоволення запитів на 

інформацію

Начальник 
загального відділу 

Тетяна Фарина

Щокварталу

Начальник юридичного відділу                                                    Алла ДАНЕЛЮК


